
证券代码：300833 证券简称：浩洋股份 公告编号：2026-001

广州市浩洋电子股份有限公司

关于取得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州市浩洋电子股份有限公司（以下简称“公司”）及其子公司近日有 4

项发明专利被授予专利权，并取得了欧洲专利局和中国国家知识产权局颁发的相

关专利证书，具体情况如下：

序

号
专利名称

专利申

请日

授权公

告日
专利号 权利人

专

利

类

型

保护期

限

申请国

家（地

区）

1
一种便于收纳的运输

装置

2020 年

04 月

17 日

2025 年

07 月

11 日

ZL 2020 1 0308024.9

广州市智

构桁架有

限公司

发

明
20 年 中国

2

一种松紧可调节的切

割模组及具有其的舞

台灯

2021 年

04月30

日

2025 年

07 月

11 日

ZL 2021 1

0482188.8

广州市浩

洋电子股

份有限公

发

明
20 年 中国



司

3
一种高精度旋转定位

的舞台灯

2020 年

12 月

28 日

2025 年

10 月

10 日

ZL 2020 1 1579109.7

广州市浩

洋电子股

份有限公

司

发

明
20 年 中国

4

一种用于加快恒流源

电感能量泄放的 LED

调光装置（LED

DIMMING DEVICE USED

FOR SPEEDING UP

CONSTANT-CURRENT

SOURCE INDUCTIVE

ENERGY DISCHARGE）

2020 年

08月27

日

2025 年

08 月

13 日

4114145

广州市浩

洋电子股

份有限公

司

发

明

自 PCT

申请日

起 20 年

至 2040

年 08 月

27 日

欧洲

上述发明专利所涉及技术属于公司主要技术，该等专利已应用于公司现有的

产品。专利权的取得不会对公司目前生产经营产生重大影响，但有利于完善知识

产权保护体系，发挥公司自主知识产权优势，增强公司的核心竞争力。

特此公告。

广州市浩洋电子股份有限公司



董事会

2026 年 1 月 5 日


