

证券代码：300833

证券简称：浩洋股份

公告编号：2026-001

## 广州市浩洋电子股份有限公司

### 关于取得发明专利的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

广州市浩洋电子股份有限公司（以下简称“公司”）及其子公司近日有4项发明专利被授予专利权，并取得了欧洲专利局和中国国家知识产权局颁发的相关专利证书，具体情况如下：

序号	专利名称	专利申请日	授权公告日	专利号	权利人	专利类型	保护期限	申请国家（地区）
1	一种便于收纳的运输装置	2020年04月17日	2025年07月11日	ZL 2020 1 0308024.9	广州市智构桁架有限公司	发明	20年	中国
2	一种松紧可调节的切割模组及具有其的舞台灯	2021年04月30日	2025年07月11日	ZL 2021 1 0482188.8	广州市浩洋电子股份有限公司	发明	20年	中国

					司			
3	一种高精度旋转定位的舞台灯	2020 年 12 月 28 日	2025 年 10 月 10 日	ZL 2020 1 1579109.7	广州市浩洋电子股份有限公司	发明	20 年	中国
4	一种用于加快恒流源电能量泄放的 LED 调光装置 ( LED DIMMING DEVICE USED FOR SPEEDING UP CONSTANT-CURRENT SOURCE INDUCTIVE ENERGY DISCHARGE )	2020 年 08 月 27 日	2025 年 08 月 13 日	4114145	广州市浩洋电子股份有限公司	发明	自 PCT 申请日起 20 年至 2040 年 08 月 27 日	欧洲

上述发明专利所涉及技术属于公司主要技术,该等专利已应用于公司现有的产品。专利权的取得不会对公司目前生产经营产生重大影响,但有利于完善知识产权保护体系,发挥公司自主知识产权优势,增强公司的核心竞争力。

特此公告。

广州市浩洋电子股份有限公司

董事会  
2026年1月5日